
  
 

Uppdatering 2023-04-28 
 

 

 

Den här uppdateringen går ut till dig som är med i ULTIMA-projektet men också till 

dig som under den senaste tiden visat intresse för att gå med. 

Vi har bytt namn på dessa nyhetsbrev, nu är det ULTIMA som gäller! 
 

* Inspelat webinar från i onsdags 
 

 
 

Lyssna på inspelningen här: 
https://api.vadoo.tv/landing_page?vid=UtdNU3K0cEskMEjAUgyQDgMH6QFHEGiM  
 

* Skaffa din Ultima Farm och fyll den med Ultima Tokens nu! 

https://api.vadoo.tv/landing_page?vid=UtdNU3K0cEskMEjAUgyQDgMH6QFHEGiM


- Idag är den sista dagen idag att fylla på din farm och få en minting hastighet på 

X7.2 
 

 
 

Köp din ULTIMA FARM/MINTER, ladda din farm med Ultima Tokens. 
Din farm kommer sedan producera nya tokens åt dig månad efter månad! 
Allt är nu dessutom webbaserat, du behöver inga appar längre. 
Det kan inte bli så mycket enklare än så här att skaffa sig en passiv inkomstkälla! 
 

Den här möjligheten kommer aldrig vara bättre än vad den är JUST NU! 
Förutsättningarna för framgång är som bäst just nu! 
Priset är på väg upp på Ultima Tokens, mintinghastigheten är på max. 
- X7.2 innebär att du har +720% på dina frysta Ultima Tokens. 
- Ju högre hastighet på mintingen, desto fler Ultima Tokens kommer din farm att 
producera. 
Det handlar helt enkelt om att vara på rätt plats vid rätt tidpunkt ibland. 
Rätt tidpunkt inom ULTIMA-projektet = NU! 
Ni som var med från starten av PLCU då i december 2021 vet precis vad jag 
menar. Det blev en raketutveckling direkt på PLCU-kursen, hela vägen upp till över 
$100 000.  Rätt plats vid helt rätt tillfälle kan betyda livsförändrande inkomster. 
Den här gången görs saker och ting lite annorlunda. 
Man vill hellre se en stadig utveckling över tid till de där $100 000. 
Med Ultima-projektet har vi också system inbyggda för att undvika alla former av 
prisdumpning på marknaden. Men det tydliga uppsatta målet är att ta Ultima 
Tokens till en kurs på över $100 000 över tid! 
Ultima Tokens lanserades på marknaden med kursen $10 000. 
 



 
 

Trenden är uppåtgående, just nu är priset $10 140 och nästa vecka kommer den 
så kallade ”säljväggen” på Coinsbit att flyttas upp till $11 000. 
Den långsiktiga planen på att nå $100 000 har alltså inletts. 
 

Det är de som går med från början som är ”Creator Generation” och som också 
kommer att tjäna mest på detta projekt. Du har återigen möjligheten, att vara 
med från starten! 
Du har chansen att ingå i ”Creator Generation”. 
Ta vara på den. Gör inte samma misstag som många som jag hade kontakt med i 
början av PLCU gjorde. De valde då att vänta, att avvakta… 
Ett stort misstag kunde dessa personer själva konstatera när de såg PLCU-kursen 
gå från $5000 till $100 000 på 4 månader. 
 
Problem att skaffa kryptovaluta för att köpa Ultima Farm Licens? 
- Kontakta mig, kanske kan jag hjälpa dig. 
 

Att komma igång med ULTIMA MINTERS 
 

 
 

Jag har tagit fram en sida med alla instruktioner kring hur man kommer igång med 
Ultima, från början till slut. 



 
Du hittar alla instruktioner här: 
https://passivinkomstonline.com/instruktioner  
 

OBS! 
Jag vet att det är många som skaffat sig ett konto på kryptobörsen Coinsbit och 
det är ju bra för det är just nu bara där som vi kan köpa våra Ultima Tokens. 
Men jag rekommenderar INTE att du använder Coinsbit för att köpa din Ultima 
Farm! 
Det är allt för många som fått problem med att deras orders inte går igenom vid 
betalning via Coinsbit för att det tar för lång tid. Det blir en ”time out” hos 
CoinPayments som hanterar betalningar åt PlatinWorld i detta fall. 
Varför Coinsbit tar sådan lång tid på sig för att skicka USDT vet jag inte, men jag 
vet att det har ställt till det för många den senaste tiden. 
Därför råder jag alla att försöka använda lösningar istället, använd gärna en wallet-
lösning som exempelvis Exodus.  
https://www.exodus.com 
Exodus debiterar inga transaktionsavgifter, men däremot använder man 
blockkedjor som exempelvis Tron och Ethereum så behöver man betala den så 
kallade gas feen som exempelvis Tron och Ethereum debiterar. Så ska du 
exempelvis skicka USDT (TRC20) via Exodus så behöver du också ha ett mindre 
belopp på ditt Exodus-konto i Tron(TRX). 
 

* Presentera ULTIMA till andra på svenska 
 

 
 

https://passivinkomstonline.com/instruktioner
https://www.exodus.com/


Jag har tagit fram en sida på svenska som vem som helst kan använda för att 
presentera ULTIMA-projektet till andra, innehåller inga länkar. 
Innehåller också en presentation av ULTIMA på svenska, inspelat webinar med 
Enikö. 
 
Här är sidan: 
https://passivinkomstonline.com 
 
 

Trevlig Helg! 
Mikael Eriksson, Independent Purple Diamond Partner Platin World 
 

https://passivinkomstonline.com/

